La rete distributiva: i nostri soggetti collocatori

Il collocamento delle quote dei Fondi di Sella SGR viene effettuato tramite i seguenti Istituti di Credito e le seguenti
Societa di Intermediazione Mobiliare (S.1.M.), presso le sedi sociali, presso gli sportelli e tramite i promotori finanziari.

Banca Cesare Ponti Milano www.gruppocarige.it v v
Banca del Piemonte Torino www.bancadelpiemonte.it v

Banca di Credito Cooperativo del Circeo Borgo Hermada (LT) www.bccc.it v

Banca di Credito Cooperativo di Roma Roma (RM) www.bccroma.it v

Banca di Sconto e Conti CorrentidiS. S.Maria Capua Vetere www.bansco.it v v
Maria Capua Vetere (CE)

Banca Ifigest (*) Firenze www.bancaifigest.it v v

www.fundstore.it

Banca Passadore & C. Genova www.passbanca.it v

Banca Patrimoni Sella &C. (*) Torino www.bancapatrimoni.it v v
Banca Sella (*) Biella wwwi.sella.it v v
Banca Stabiese Castellammare di Stabia ~ www.bancastabiese.com v

(NA)

Banca Valsabbina Vestone (BS) www.lavalsabbina.it v v
Banco di Credito P. Azzoaglio (**) Ceva (CN) www.azzoaglio.it v v
Banco di Desio e della Brianza Desio (MB) www.bancodesio.it v

Consultinvest Investimenti Sim Milano www.consultinvest.it v v
Copernico Sim Udine Www.copernicosim.com v v
Invest Banca (*) Empoli www.investbanca.it v v
OnLine Sim (*) Milano www.onlinesim.it v v
Rovigo Banca Credito Cooperativo Rovigo www.rovigobanca.it v

Sella SGR (*) Milano www.sellasgr.it v v
Sparkasse - Cassa di Risparmio di Bolzano Bolzano www.caribz.it v v
Sudtirol Bank (**) Bolzano www.suedtirolbank.eu v v
ViViBanca Torino www.ivibanca.it v v

(*) Soggetto che ha attivato servizi online per effettuare le operazioni mediante tecniche di comunicazione a distanza.

(**)in qualita di collocatore c.d. secondario (o “sub-collocatore”) in virtu di incarico di sub-collocamento conferitogli da Online SIM S.p.A.





